様式第１号

　　年　　月　　日

　美郷町長　　　　様

                       申請者    商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者職氏名　　　　　　　　　　   　　　㊞

物品の製造の請負、売買等入札参加資格申請書

　美郷町で発注される物品の製造の請負、売買、借入及び役務の提供に係る入札に参加する資格の審査を受けたいので、下記の関係書類を添えて申請します。
　なお、この申請書及び関係書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記
添付書類

	書類名
	確認

	法　　人
	・登記事項証明書（写し可）

	個　　人
	・本籍地発行の代表者の身分証明書

	・誓約書（様式第２号）

	共　　通
	・営業経歴書（様式第３号）

	・役員等名簿（様式第４号）

	・委任状（様式第５号）

	・業態調書（様式第６号）

	・確約書（様式第７号）

	・使用印鑑届（様式第８号）

	・申請する営業種目（様式第９号）

	・営業に必要な許可証等の写し

	・町税の滞納のない証明書

	・消費税及び地方消費税に係る納税証明書の写し

[bookmark: _GoBack]　　※添付した書類について確認欄に「✔」を記入して下さい。

記載担当者　　　　　　　　　　　　　　電　話　　　　（　　　　）

注　１　㊞は、実印を押印すること。
２　「申請する営業種目」の大分類及び中分類は、別記営業種目一覧表により記入すること。
３　A4判紙ファイル（色指定なし）に綴じ込みのうえ提出すること。